
 

UCHWAŁA NR XIV/77/25 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907  

oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/48/24 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Czeremcha na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

- Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 132 230,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 314 023,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2 235 330,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 417 123,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów 43 708 219,59 zł, z czego: 

- dochody bieżące 19 580 862,78 zł, w tym zadania zlecone 1 535 967,99 zł; 

- dochody majątkowe 24 127 356,81 zł. 

- Plan wydatków 42 447 806,80 zł, z czego: 

- wydatki bieżące 18 749 853,57 zł, w tym zadania zlecone 1 534 574,99 zł; 

- wydatki majątkowe  23 697 953,23 zł. 

§ 3. Zestawienie realizowanych inwestycji z budżetu gminy Czeremcha zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Wasiluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3677



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/77/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 4 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

600   Transport i łączność 5 000,00 0,00 54 230,85 59 230,85 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 54 230,85 59 230,85 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 54 230,85 59 230,85 

750   Administracja publiczna 80 000,00 0,00 8 000,00 88 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

80 000,00 0,00 8 000,00 88 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

11 247 332,96 0,00 6 000,00 11 253 332,96 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

942 000,00 0,00 6 000,00 948 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków 

i darowizn 

20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 302 320,32 -39 992,84 0,00 3 262 327,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 79 806,64 -39 992,84 0,00 39 813,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3677



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

79 806,64 -39 992,84 0,00 39 813,80 

801   Oświata i wychowanie 210 000,00 -200 000,00 36 000,00 46 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  210 000,00 -200 000,00 30 000,00 40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 254 752,50 0,00 8 000,00 1 262 752,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 901,50 0,00 0,00 236 901,50 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 300 000,00 0,00 20 000,00 1 320 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00 

 90095  Pozostała działalność 82 500,00 0,00 10 000,00 92 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 10 000,00 90 000,00 

bieżące razem: 18 152 656,78 -239 992,84 132 230,85 18 044 894,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 901,50 0,00 0,00 236 901,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3677



majątkowe 

758   Różne rozliczenia 5 042 476,02 -1 995 338,01 0,00 3 047 138,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000 000,00 -1 974 100,00 0,00 3 025 900,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 476,02 -21 238,01 0,00 21 238,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 476,02 -21 238,01 0,00 21 238,01 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5 000 000,00 -1 974 100,00 0,00 3 025 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000 000,00 -1 974 100,00 0,00 3 025 900,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

5 000 000,00 -1 974 100,00 0,00 3 025 900,00 

majątkowe razem: 26 122 694,82 -1 995 338,01 0,00 24 127 356,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 665 968,80 -1 974 100,00 0,00 5 691 868,80 

Ogółem: 44 275 351,60 -2 235 330,85 132 230,85 42 172 251,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 902 870,30 -1 974 100,00 0,00 5 928 770,30 

Zlecone 

bieżące 

 

bieżące razem: 1 535 967,99 0,00 0,00 1 535 967,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 1 535 967,99 0,00 0,00 1 535 967,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów ogółem 45 811 319,59 -2 235 330,85 132 230,85 43 708 219,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 902 870,30 -1 974 100,00 0,00 5 928 770,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3677



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/77/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 4 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 
010   Rolnictwo 

i łowiectwo 
przed zmianą 6 253 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250 000,00 6 250 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 417 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 417 123,00 -2 417 123,00 -1 974 100,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 836 577,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 832 877,00 3 832 877,00 3 025 900,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
przed zmianą 347 217,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 217,46 347 217,46 282 290,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 492,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 492,46 -152 492,46 -124 790,62 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 725,00 194 725,00 157 500,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 64 926,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 926,84 64 926,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 701,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 701,84 -27 701,84 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 225,00 37 225,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 282 290,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 290,62 282 290,62 282 290,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 790,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 790,62 -124 790,62 -124 790,62 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
przed zmianą 5 902 782,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 902 782,54 5 902 782,54 4 717 709,38 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 264 630,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 264 630,54 -2 264 630,54 -1 849 309,38 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 638 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 152,00 3 638 152,00 2 868 400,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 185 073,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 073,16 1 185 073,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -415 321,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415 321,16 -415 321,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 769 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 752,00 769 752,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 717 709,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 717 709,38 4 717 709,38 4 717 709,38 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 849 309,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 849 309,38 -1 849 309,38 -1 849 309,38 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 868 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 400,00 2 868 400,00 2 868 400,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 

i łączność 
przed zmianą 16 589 580,59 246 691,59 232 098,98 0,00 232 098,98 14 592,61 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 614 580,59 271 691,59 257 098,98 0,00 257 098,98 14 592,61 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 16 574 987,98 232 098,98 232 098,98 0,00 232 098,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 599 987,98 257 098,98 257 098,98 0,00 257 098,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary 

i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3677



  4600 Kary, 

odszkodowania 

i grzywny 

wypłacane na rzecz 

osób prawnych 

i innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 549 000,00 330 550,00 330 550,00 0,00 330 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 589 000,00 370 550,00 370 550,00 0,00 370 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 549 000,00 330 550,00 330 550,00 0,00 330 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 589 000,00 370 550,00 370 550,00 0,00 370 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za 

budynki, lokale 

i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 

i składki 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od 

nieruchomości 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 

usługowa 
przed zmianą 82 816,00 82 816,00 82 816,00 10 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 816,00 85 816,00 85 816,00 13 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 82 816,00 82 816,00 82 816,00 10 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 816,00 85 816,00 85 816,00 13 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 
przed zmianą 5 161 639,74 5 013 178,74 4 683 727,64 4 134 228,21 549 499,43 0,00 217 642,10 111 809,00 0,00 0,00 148 461,00 148 461,00 116 481,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 317,00 47 317,00 42 317,00 0,00 42 317,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 208 956,74 5 060 495,74 4 726 044,64 4 134 228,21 591 816,43 0,00 222 642,10 111 809,00 0,00 0,00 148 461,00 148 461,00 116 481,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 756 148,26 4 607 687,26 4 420 736,26 3 942 948,41 477 787,85 0,00 75 142,00 111 809,00 0,00 0,00 148 461,00 148 461,00 116 481,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 317,00 41 317,00 36 317,00 0,00 36 317,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 797 465,26 4 649 004,26 4 457 053,26 3 942 948,41 514 104,85 0,00 80 142,00 111 809,00 0,00 0,00 148 461,00 148 461,00 116 481,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 75 142,00 75 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 142,00 80 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 173 837,00 173 837,00 173 837,00 0,00 173 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 837,00 203 837,00 203 837,00 0,00 203 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 317,00 1 317,00 1 317,00 0,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 317,00 12 317,00 12 317,00 0,00 12 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 17 114,50 17 114,50 17 114,50 0,00 17 114,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 114,50 22 114,50 22 114,50 0,00 22 114,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 22 800,00 4 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 800,00 25 800,00 25 800,00 4 000,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 
przed zmianą 58 900,00 58 900,00 58 900,00 30 900,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 900,00 61 900,00 61 900,00 30 900,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3677



  4430 Różne opłaty 

i składki 
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 112 950,00 112 950,00 90 950,00 29 450,00 61 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 950,00 114 950,00 92 950,00 29 450,00 63 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 112 950,00 112 950,00 90 950,00 29 450,00 61 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 950,00 114 950,00 92 950,00 29 450,00 63 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 
przed zmianą 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów 

i pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 5 593 913,28 5 514 061,28 5 317 461,28 4 797 093,48 520 367,80 0,00 196 600,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 607 913,28 5 528 061,28 5 331 461,28 4 797 093,48 534 367,80 0,00 196 600,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed zmianą 1 073 462,00 1 073 462,00 1 038 462,00 957 050,00 81 412,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 081 462,00 1 081 462,00 1 046 462,00 957 050,00 89 412,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 
przed zmianą 84 457,00 84 457,00 84 457,00 0,00 84 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 457,00 90 457,00 90 457,00 0,00 90 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 633 454,49 1 522 568,99 1 522 568,99 32 000,00 1 490 568,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 885,50 110 885,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 706,00 139 706,00 139 706,00 0,00 139 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 773 160,49 1 662 274,99 1 662 274,99 32 000,00 1 630 274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 885,50 110 885,50 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 317 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 366 500,00 294 500,00 294 500,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 500,00 179 500,00 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 

i składki 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed zmianą 160 461,60 160 461,60 160 461,60 0,00 160 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 461,60 190 461,60 190 461,60 0,00 190 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3677



  4260 Zakup energii przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 
przed zmianą 223 492,89 184 607,39 184 607,39 0,00 184 607,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 885,50 38 885,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 206,00 60 206,00 60 206,00 0,00 60 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 283 698,89 244 813,39 244 813,39 0,00 244 813,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 885,50 38 885,50 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 39 099,39 39 099,39 39 099,39 0,00 39 099,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 099,39 49 099,39 49 099,39 0,00 49 099,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 

i składki 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki 

na rzecz budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 906,00 5 906,00 5 906,00 0,00 5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed zmianą 2 383 377,96 100 298,56 35 298,56 0,00 35 298,56 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 079,40 2 283 079,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 393 377,96 110 298,56 45 298,56 0,00 45 298,56 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 079,40 2 283 079,40 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe przed zmianą 2 253 707,56 31 485,56 31 485,56 0,00 31 485,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 222,00 2 222 222,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 263 707,56 41 485,56 41 485,56 0,00 41 485,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 222,00 2 222 222,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 19 021,56 19 021,56 19 021,56 0,00 19 021,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 021,56 29 021,56 29 021,56 0,00 29 021,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed zmianą 43 016 331,81 16 901 255,58 13 716 861,36 9 728 918,69 3 987 942,67 820 592,61 1 475 421,10 442 114,60 0,00 446 265,91 26 115 076,23 26 115 076,23 5 116 481,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 417 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 417 123,00 -2 417 123,00 -1 974 100,00 0,00 0,00 
zwiększenie 314 023,00 314 023,00 284 023,00 3 000,00 281 023,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 913 231,81 17 215 278,58 14 000 884,36 9 731 918,69 4 268 965,67 820 592,61 1 480 421,10 442 114,60 0,00 471 265,91 23 697 953,23 23 697 953,23 3 142 381,00 0,00 0,00 

Zlecone 
Zlecone razem: przed zmianą 1 534 574,99 1 534 574,99 460 784,12 214 296,18 246 487,94 0,00 1 073 790,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 534 574,99 1 534 574,99 460 784,12 214 296,18 246 487,94 0,00 1 073 790,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3677



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/77/25  
 Rady Gminy Czeremcha  
 z dnia 4 września 2025 r.  

 

Zadania inwestycyjne w 2025r. 

Lp. Dział Roz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordyn. wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2025(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst. 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.  600 60016 
6050 
 
6370 

Przebudowa dróg na terenie 
Gminy Czeremcha  

9 734 091,00 4 027 100,00 
24 600,00 

 
 

 
 
 
4 002 500,00* 

 Urząd Gminy 

2. 926 92695 6050 
Siłownia Gminna na terenie 
Boiska Orlik 

60 857,40 60 857,40 60 857,40    Urząd Gminy/fundusz sołecki 

3. 900 90001 6050 
Modernizacja przepompowni 
ścieków komunalnych 

60 000,00 60 000,00 26 389,20 33 610,80   Urząd Gminy 

4. 600 60016 
6050 
 
6370 

Przebudowa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 
Czeremcha  

6 482 209,00 6 415 789,00 
 
 

415 789,00 
 
 

 
 

6 000 000,00* 
 Urząd Gminy 

5. 600 60016 
6050 
 
6370 

Remont i przebudowa dróg 
gminnych na terenie gminy 
Czeremcha zniszczonych w 
wyniku działań związanych z 
ochrona granicy państwa 

5 989 790,00 5 900 000,00 
390 000,00 

 
 

 
 
 
 

 
 

5 510 000,00* 
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3677



6. 926 92601 
6050 
 
6370 

Budowa zaplecza sportowo-
rekreacyjnego na stadionie 
gminnym w Czeremsze 

2 238 827,00 2 222 222,00  
305 222,00 

 
 

 
 

1 917 000,00* 
 Urząd Gminy 

7. 750 75023 6060 Zakup i montaż klimatyzacji 31 980,00 31 980,00 31 980,00    Urząd Gminy 

8. 900  90001 6060 
Zakup pompy do 
przepompowni 

12 000,00 12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

9. 921 92195 6050 
Postawienie wiaty w 
Zubaczach 

15 807,33 15 807,33 15 807,33    Urząd Gminy / Fundusz sołecki 

10. 750 75023 
6067 
 
6069 

Naukowa i Akademicka Siec 
Komputerowa 

116 481,00 116 481,00    
95 514,52 

 
20 966,48 

Urząd Gminy 

11. 900 90095 6060 Zakup zbiornika na paliwo 23 633,50 23 633,50 23 633,50    Urząd Gminy 

12. 900 90095 6060 Zakup i montaż monitoringu 15 252,00 15 252,00 15 252,00    Urząd Gminy 

13. 700 70005 6050 

Budowa wiaty stalowej do 
składowania opału (zrębki) 
na terenie PSZOK przy ul. 
Duboisa 13 w Czeremsze 

218 450,00 218 450,00 18 450,00  200 000,00***  Urząd Gminy 

14. 921 92195 6050 

Modernizacja budynku – 
stodoły Czeremcha-Wieś/ 
Biesiadna Kłunia - 
innowacyjne miejsce 
spotkań 

70 000,00 70 000,00 40 250,00  29 750,00***  Urząd Gminy / Fundusz sołecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3677



15. 010 01044 
6057 
 
6050 

Budowa i rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Czeremsze 

3 538 152,00 3 538 152,00 669 752,00   2 868 400,00 Urząd Gminy 

16. 010 01043 
6057 
 
6050 

Budowa sieci wodociągowej 
w Czeremsze 

194 725,00 194 725,00 
 

37 225,00 
  157 500,00 Urząd Gminy 

17. 801 80101 6050 
Oświetlenie w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w 
Czeremsze 

79 852,00 79 852,00 18 852,00  61 000,00**  Urząd Gminy 

18. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie terenu  
przy świetlicy wiejskiej w 
Stawiszczach – tyrolka 

15 252,00 15 252,00 15 252,00    Urząd Gminy / Fundusz sołecki 

19. 921 92195 6050 
Budowa obiektu małej 
architektury w miejscu 
publicznym na działce nr 527 

30 400,00 30 400,00 30 400,00    Urząd Gminy / Fundusz sołecki 

20. 010  01044 6050 

Dokumentacja projektowa 
dot. budowy kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
miejscowości Czeremcha 

100 000,00 100 000,00   100 000,00***  Urząd Gminy  

 31 444 881,83 23 147 953,23 1 430 700,43 754 621,80 17 820 250,00* 3 142 381,00  

* Oznaczenie źródła finansowania:       
      
* Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych - 17 429 500,00 zł    

** Zakład Ubezpieczeń Społecznych  - 61 000,00 zł 
***Województwo Podlaskie – 329 750,00 zł. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3677



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/77/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 4 września 2025 r. 

Objaśnienia 

- W planie dochodów i wydatków budżetu gminy Czeremcha dokonano następujących zmian: 

- zwiększono dochody i wydatki o kwotę 6 000,00 zł w dziale 801 zgodnie z umową PROT.PP3/007/2025 - 

w ramach przedsięwzięcia Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej „Poznajemy Podlasie”, 

- zmniejszono dochody w rozdziale 75867 o kwotę 1 974 100,00 zł zgodnie z aneksem do umowy 

KPOD.03.15-IW.22-0006/25 zawartej z Samorządem Województwa Podlaskiego, 

- w związku z powyższym aneksem dokonano zmniejszenia w planie wydatków na inwestycje  

wodno-kanalizacyjne realizowane w ramach umowy, 

- dokonano korekty planu dochodów i wydatków dostosowując je przewidywanego wykonania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3677


		2025-09-11T12:17:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




